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خواندن و مطالعه آگاهی را افزایش می دهد. از طرفی 
تعمیق در کتاب می تواند انسان را از روزمرگی های زندگی 
رها کرده سبب آرامش روانی و روحی فرد شود. در شماره 
گذشته به اهمیت مطالعه کتب فرهنگی و تأثیر آن در رشد 
شخصیتی فرد و جامعه و تقویت زیربناها و ساختارها 
پرداختیم. اما آیا تنها مطالعه فرهنگ می تواند در تقویت 
یک جامع برای در امان  ماندن در برابر تندبادهای تهاجم 
فرهنگی مؤثر باشد؟ آیا تشنگی به دانستن، تنها با خواندن 
آثار فرهنگی یا دست  یافتن به دانستنی های علمی، 
موضوعات سیاسی، فلسفه، روان شناسی و... رفع می شود 
یا دانستن تاریخ می تواند تکمیل کننده این اطلاعات باشد؟

کتاب های تاریخی منظومه ای از هویت هر کشورند. هر نسلی 
باید از گذشته  سرزمین و اجداد خودآگاه باشد. تاریخ درس زندگی 
و مجموعه ای از نام های برجای  مانده و تاریخ همواره آیینه عبرت 
تلقی شده است. به یقین ارتباط تنگاتنگ تاریخ با بستر جامعه، 
استمرار آن با زندگی بشر، بشری که بر پایه وحدت و رابطه با ملل 
و اقوام زیست می کند خود می تواند حساس ترین و درعین حال 
برترین وجهه تمایز تاریخ از دیگر علوم به حساب بیاید.  در همین 
رابطه اشاره به تأکیدات مکرر رهبر معظم انقلاب حائز اهمیت است.
ایشان مطالعه تاریخ و عبرت  گرفتن از حوادث تاریخی را 
دربردارنده ابعاد گوناگون زندگی بشر می دانند: »تاریخ، نه سیاست 
است، نه فرهنگ؛ تاریخ، تاریخ است. تاریخ، یعنی آنچه که از حوادث 
و وقایع ثبت شده است. البته در این حوادث و وقایع، سیاست 
هم هست، فرهنگ هم هست، هنر هم هست، عشق هم هست، 
مصیبت هم هست، درد هم هست، بغض هم هست، کینه هم 

هست. همه اینها وقتی با همدیگر ثبت شد، می شود تاریخ.«
رهبر انقلاب در جای دیگری می فرمایند: »من، همیشه به 
جوانان و محصّلین و طلّاب و دیگران می گویم که تاریخ را جدّی 
بگیرید و با دقت نگاه کنید، ببینید چه اتفاقی افتاده است: »تلک 
أمهًْ قد خلت«. عبرت از گذشتگان، درس و آموزش قرآن است.« 
دو مفهوم »عبرت« و »درس« گرفتن از تاریخ نیز به روشنی 
از سوی حضرت آیت الله خامنه ای تبیین شده است: »درس ها به 
ما می گویند که چه باید بکنیم؛ ولی عبرت ها به ما می گویند که 
چه حادثه ای اتفّاق افتاده و چه واقعه ای ممکن است اتفّاق بیفتد.«

چه کنیم که در فراغت تابستانی دوباره با کتاب مهربان شویم؟

درس  گرفتن از تاریخ انقلاب اسلامی 
بخش سومو روایت های دفاع مقدس 
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کتاب های تاریخی منظومه ای از 
هویت هر کشورند. هر نسلی باید 
از گذشته  سرزمین و اجداد خود 
آگاه باشد. تاریخ درس زندگی و 
مجموعه ای از نام های برجای مانده 
 و تاریخ همواره آیینه عبرت 

تلقی شده است.
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یک نویسنده و استادیار گروه ادبیات پژوهشگاه فرهنگ و اندیشه اسلامی: 
برخی نتایج و آثار مطالعه در طولانی مدت ظاهر می شود. اساساً عادت به 
مطالعه ملکه ای است که شدت و عمق تأثیر مطالعه را موجب خواهد شد. 
همچنین لازم است مطالعه جهت مند باشد. یعنی انسان بداند برای چه 

می خواند و چه چیزی را در نیل به هدفش مطالعه می کند؟

 به طور خلاصه می توان گفت نگاه عبرت آموز نسبت 
به رویدادهای تاریخی سبب شناخت جبهه بندی ها، اطلاع از 
سرنوشت عمومی ملت ها، درک شرایط و فهم وظایف هموارسازی 
راه آینده شده و همان گونه که رهبر انقلاب فرموده اند: »شرح حال 

ما، در صحنه ای دیگر« است. 
با شناخت تاریخ است که می توان امروز را به درستی فهم کرد 
و راهِ »آینده« را هموار کرد: به این ترتیب نگاه دقیق و تحلیلی به 
تاریخ و رخدادهای آن برای درک درستِ تحولات بشری و روشن 
 شدن وضعیت موجود از جایگاهی مهم و بنیادین برخوردار است.

دفاع از هویت دینی و ملی در گرو فهم تاریخ 
با توجه  به اهمیت درک تاریخ در شاکله جامعه، به ویژه تاریخ 
معاصر که نقطه عطف و قوت آن انقلاب اسلامی ایران است، معرفی 
کتاب »تاریخ معاصر از نگاه مقام معظم رهبری« برای درک بهتر 
این موضوع حائز اهمیت است.  به نقل از ایبنا، احسان بابایی مؤلف 
کتاب »تاریخ معاصر از نگاه مقام معظم رهبری« در معرفی بهتر 
کتاب می گوید: »روایت ایشان از تاریخ یک گام مهم برای شناخت 
شخصیت و اندیشه مقام معظم رهبری خواهد بود. درواقع در آینه 
نگاه ایشان به تاریخ معاصر می شود به حساسیت ها و دغدغه ها و 
نگرانی ها و ارزش های مورد توجه ایشان پی برد و روایت ایشان از 

آنچه بر ایران در دوران معاصر گذشت، قابل  توجه است.«

بابایی در ارتباط با نقش مطالعه کتب تاریخی به ویژه 
تاریخ معاصر معتقد است: »نکته اول این که خودمان را از 
مطالعه بی نیاز ندانیم. به ویژه فردی که خود را متعهد به انقلاب 
اسلامی می داند، متعهد به اسلام و ایران می داند تا اسلام و 
ایران را نشناسد، نمی تواند به درستی از هویت دینی و ملی 
دفاع کند. مطالعه تاریخ دید ما را وسیع می کند؛ تجربه ما 
را زیاد می کند؛ سعه صدر ما را بیشتر می کند. نسلی که با 

تاریخ، شکست ها و پیروزی ها آشنا باشد، طبیعی است که 
پخته تر عمل می کند. از کنار فرصت ها و تهدیدها به راحتی 
عبور نمی کند. انس با تاریخ به ما کمک می کند از خیلی 
انحراف ها جلوگیری کنیم. ما در تاریخ معاصر پیروزی و 
صحنه های افتخارآمیز کم نداشتیم؛ همچنان که شکست 
 هم داشتیم. تاریخ در ایجاد نگاه واقع بینانه در ما مؤثر خواهد 

بود.«

خواندن و عبرت  گرفتن از تاریخ در گرو نظم در مطالعه 
اگرچه خواندن و عادت  کردن به مطالعه اهمیت دارد، 
اما طبق فرموده رهبر معظم انقلاب نظم در مطالعه از اهمیت 
ویژه تری برخوردار است. ایشان می فرمایند: »یکی از کارهای مهم 
این است که ما ذهن را عادت بدهیم به نظم در مطالعه. گاهی 
مراجعه به یک کتاب اگر در جای خود قرار بگیرد؛ یعنی قبل از 
این کتاب، کتاب های دیگری که متناسب با این موضوع است، 
خوانده شده باشد، بعد این کتاب مطالعه شود، تأثیر به مراتب بیشتر 
و عمیق تری خواهد داشت از اینکه این کتاب بدون ملاحظه آنچه 
که مرتبط با آن است، دیده شده باشد.« در همین رابطه احمد 
شاکری، نویسنده و استادیار گروه ادبیات پژوهشگاه فرهنگ و 
اندیشه اسلامی در ارتباط با تأکید حضرت آقا به نظم در مطالعه 
و اهمیت این موضوع به گزارشگر کیهان می گوید: »اگر بخواهیم 
تعریفی از نظم ارائه دهیم حرکت مستمر، جهت مند و روش مند 
است. اولاً حرکتی باید وجود داشته باشد. مطالعه، حرکتی پیچیده 
است امری تک بعدی نیست. به ویژه در حوزه ادبیات و داستان و 
خاطره که این گونه روایت ها هم حرکت فکری به انسان می دهد؛ 
یعنی مجهولات را به معلومات بدل می کند. هم حرکت در بعُد و 
ساحت خیال است و هم حرکت از ساحت احساسات و عواطف 
است. از این  حیث روایت و ادبیات داستانی بسیار ممتاز است. کسی 
که تنها کتابی علمی و فلسفی مطالعه می کند در ساحت عقل و 
اندیشه به حرکت در می آید. اما خواندن یک داستان انسان را هم 
تراز با شخصیت به حرکت در می آورد. هدف داستان این است 

که تجربه داستانی شخصیت را با خواننده به اشتراک بگذارد؛ یعنی 
مخاطب همان تجربه یا مشابه تجربه ای که شخصیت سپری کرده 
را طی می کند؛ لذا می بینید که تأثیری که داستان بر روح و جان 
مخاطب اعم از خواص و عوام می گذارد و میزانی که موجب حرکت 

آنها در نتیجه مرور زندگی شخصیت ها می شود بی بدیل است.«
صاحب اثر جلال و جمال رمان در تأکید بر استمراربخشی به 
نظم در مطالعه ادامه می دهد: »نکته دیگران است که این حرکت 
لازم است مستمر باشد. برخی نتایج و آثار مطالعه در طولانی مدت 
ظاهر می شود. اساساً عادت به مطالعه ملکه ای است که شدت و 
عمق تأثیر مطالعه را موجب خواهد شد. همچنین لازم است 
مطالعه جهت مند باشد. یعنی انسان بداند برای چه می خواند و 
چه چیزی را در نیل به هدفش مطالعه می کند؟ پراکنده خوانی 
و اینکه انسان هر چیزی به دستش برسد، بخواند چندان مفید 
نیست. جهت مندی با لایه ای دیگر تکمیل می شود. آن اینکه در 
هر عرصه ای که امروزه در نظر گیریم آثار متعدد و متنوعی تولید 
شده است. تعداد آثار چاپی تنها در حوزه داستان و رمان در طول 
هر سال به میزانی است که انسان قادر به مطالعه همه آنها در بازه 
زمانه یک ساله نیست؛ بنابراین اصل اساسی در این باره انتخاب 
است. اینکه انسان بداند از گنجینه ادبیات چه آثاری را باید بخواند. 
نکته دیگر که به انسان جهت می دهد سهولت و صعوبت و مراتب 

ادبی در آثار است.«
داشتن سیر مطالعاتی در خواندن ادبیات

شاکری در ادامه می گوید: »اشتیاق به مطالعه نیازمند 
انگیزه و مهارت لازم برای مطالعه است. اینکه انسان به یکباره 
و بدون تمرین یک اثر روایی یا داستانی سنگین و پرحجم 

را برای مطالعه انتخاب کند درست نیست. بهتر است نظم 
و نظامی در این باره وجود داشته باشد و انسان یک سیر 
مطالعاتی را در هر زمینه به خصوص ادبیات انتخاب کند. 
سیری که مخاطب را پله پله بالا ببرد و گیرنده های هنری 
و ادبی او را تقویت کند. نکته دیگر روش مندی در مطالعه 
است. مطالعه صرفاً به معنای خواندن نیست. لوازم و اسباب 
متعددی می توانند به خواندن کیفیت بدهند. به آن عمق 
بدهند و در نتیجه لذت ناشی از مطالعه را افزایش دهند. 
مطالعه نیازمند وقت مشخص و تمرکز است. کتاب خوانی و 
خاصه داستان خوانی عملی است که با فرهیختگی آمیخته 
است. نیازمند دقت و تمرکز و حافظه و صبر است. برخلاف 
فیلم که مشارکت حداقلی را میان بیننده و فیلم می طلبد، 
داستان و روایت مشارکت حداکثری از خواننده خود 
می خواهد. علاوه بر این، اینکه انسان تحلیلگر درونی خود را در 

حین خواندن داستان فعال کند؛ یعنی صرفاً خواننده منفعلی 
نباشد. بتواند از قوه انتقادی خود کمک بگیرد. این هم تعمیق 
به مطالعه می بخشد و هم تا حدودی مصونیت بخش است.« 
تیراژ و تجدید چاپ یک کتاب و جذب مخاطب کم ذوق 
استادیار گروه ادبیات پژوهشگاه فرهنگ و اندیشه اسلامی در 
مورد تأثیر تیراژ و تجدید چاپ به گزارشگر کیهان می گوید: »تیراژ 
می تواند یک قرینه بر اهمیت کتاب باشد؛ اما این قرینه همیشگی و 
عمومی نیست. چرا که بازار نشر از کتاب های زرد و عامه پسند نیز 
استفاده می کند. بعضاً اهرم های تبلیغاتی فراتر از ارزش های ادبی یا 
بی اعتنا به آن عمل می کنند و برای کتاب ارزش تراشی می کنند. 
آنچه اهمیت دارد این است که خواننده تلاش کند مجاری معتبر 
انتخاب را به صورت ترکیبی مرور کرده و در انتخاب کتاب استفاده 
کند. مثلاً میزان توجه منتقدان و مجامع ادبی، میزان توجه و تأیید 
جشنواره ها و جوایز ادبی، سابقه و اعتبار ناشر، رجوع به افراد مطلع و 
کتاب خوان و حتی مرور خلاصه اثر می تواند قرائنی باشد تا بهترین 

انتخاب از میان کتاب ها صورت گیرد.«
شاکری در جواب این سؤال که مطالعه کتاب های قدیمی 
بهتر است یا تازه های کتاب و آیا کتاب تاریخ مصرف دارد، عنوان 
می کند: »اینها به مؤلفه هایی که پیش  از این بیان شد برمی گردد. 
اینکه چرا می خوانیم و چگونه می خوانیم. کتاب های علمی تاریخ 
مصرف دارند. زیرا علم در معرض نقض و ابطال است. همچنین 
برخی کتاب هایی که صرفاً جنبه گزارشی دارند تاریخ مصرف 
اندکی دارند. اما کتاب های تاریخی، روایت های مستند، سفرنامه ها و 
به خصوص داستان ها تاریخ مصرف ندارند. بلکه به مرور و با گذشت 
زمان از آن جهت که تصویر واضحی از دوره ای از زمان تاریخی 
و شخصیت های آن ارائه می دهند، ارزشمندتر نیز خواهند شد. 
انتخاب میان قالب های مستندنگار و داستانی تا حدودی سلیقگی 
و بسته به تمایل مخاطب دارد، گرچه می توان معیارهایی نیز 
برای آن در نظر گرفت. معمولاً داستان ها به لحاظ ساختار روایی 
و کارکردها جذابیت بیشتری برای مخاطب دارند. داستان اگر 
داستان باشد با جزئیات و جذابیت واقعه موردنظر خود را روایت 
می کند. این کاری است که تاریخ برای انجام آن محدودیت های 
متعددی دارد. البته وضعیت فعلی کتاب و کتاب خوانی و اقبال 
به برخی گونه ها و قالب ها چون ادبیات مستند نگار دفاع مقدس 
دلایل خود را دارد و می توان ضعف داستان نویسی را نیز در این 
رخداد مؤثر دانست؛ لذا برخی ترجیح می دهند با واقعیت - ولو با 
جزئیات کمتر و ساختار غیرمنسجم تر- مواجه شوند و به کشف 

آنچه واقعاً در تاریخ رخ  داده نایل شوند.«

تلاش شهید مطهری برای بیان عمومی مطالب 
شاکری، نویسنده و پژوهشگر در ارتباط تأکید حضرت آقا در 
صحبت هایشان به خواندن کتاب های استاد مطهری و اهمیت آن 
برای نسل جدید اظهار می کند: »خصوصیت شهید مطهری این 
است که قادر بودند مطالب عمیق را در قالب زبان و ادبیات قابل فهم 
خاصه برای جوانان تنظیم و تدوین کنند؛ لذا همه کتاب های شهید 
مطهری ازاین  حیث قابل  استفاده اند. اما وجه کمتر دیده شده و 
کمتر شکافته ای در آثار شهید مطهری وجود دارد با وجود آنکه  
در معرض مطالعه و رویت ما است اما بدان کمتر توجه کرده ایم. 
این وجه را می توان در کتاب داستان راستان جست وجو کرد. اینکه 
این شهید و متفکر بزرگ دست به تولید چنین کتاب داستانی 
می زنند خیلی بااهمیت است. پیام ویژه ای دارد. این یکی از 
ساحت های تلاش شهید مطهری برای تقلیل مطالب علمی به 

جهت کارکردهای آموزشی برای عموم مردم است.«

متقاضیان محترم می توانند با توجه به جدول زیر نسبت به انتخاب هر یک از نشریات مورد علاقه و واریز مبلغ اشتراک به شماره کارت 
 ۶۱۰۴۳۳۸۹۸۷۹۴۸۷۷۱ بانک ملت به نام چاپ و انتشارات کیهان و ارسال اصل فیش بانکی همراه با فرم تکمیل شده ذیل

به صندوق پستی ۱۱۳۶5/۳۶۳۱ با پست سفارشی نسبت به برقراری اشتراک خود اقدام نمایند.

نام: ............................... نام خانوادگی: ....................................................... نوع نشریه: .................................................... تعداد نسخه: ......................... مدت: ......................... ماه 

مبلغ پرداختی: ........................................................ ریال شماره فیش بانکی: ...........................................................  تلفن: .................................. تلفن همراه: .........................................

آدرس: .............................................................................................................................................................................................................................................................................................................

کد پستی:  ...................................................... پست الکترونیکی: ...................................................................................................................................................................................................

فرم تقاضا

 1- کپی فیش بانکی و قبض سفارشی را تا پایان مدت اشتراک حتما نزد خود نگهداری نمائید.
2- قبض پرداختی را می توانید به شماره ۰۹۱2۷۹۳25۶۸ با ذکر مشخصات در کانال تلگرام قرار داده و به امور مشترکین اطلاع دهید.
۳- در صورت تغییر قیمت نشریات و یا هزینه پستی، معادل مبلغ پرداخت شده، نشریه مورد تقاضا ارسال می گردد.

4- مجموعه روزنامه های کیهان فارسی، کیهان انگلیسی و کیهان عربی در طول هفته در یک روز ارسال می شود.
5- ارسال از طریق پست عادی قابل پیگیری نیست و موسسه هیچ گونه مسئولیتی در تاخیر یا عدم تحویل آن ندارد.

6- در صورت تمایل به اشتراک چند نشریه، برای هر کدام فیش بانکی جداگانه تهیه فرمائید.
7- همچنین برای اشتراک نشریات کیهان می توانید به دفاتر کیهان در سراسر کشور مراجعه فرمائید.

ه: 
ج

تو

تلفن: 35202278-021 نمابر: 021-33910922
واحد  آبونمان

روابط بین الملل موسسه کیهان

شرایط و فرم اشتراک نشریات کیهان در شهرستان ها سال 1۴0۴

سه ماهه )ریال(شش ماهه )ریال(یکساله )ریال(نوع نشریه

5۳/5۶۰/۰۰۰2۶/۷۸۰/۰۰۰۱۳/۳۹۰/۰۰۰روزنامه کیهان

۱۷۸/۶۰۰/۰۰۰۸۹/۳۰۰/۰۰۰۴۴/۶5۰/۰۰۰روزنامه کیهان انگلیسی

۱۷۸/۶۰۰/۰۰۰۸۹/۳۰۰/۰۰۰۴۴/۶5۰/۰۰۰روزنامه کیهان عربی

5۴/۶۰۰/۰۰۰2۷/۳۰۰/۰۰۰۱۳/۶5۰/۰۰۰مجله کیهان ورزشی

5۴/۶۰۰/۰۰۰2۷/۳۰۰/۰۰۰۱۳/۶5۰/۰۰۰مجله زن روز

2۷/۳۰۰/۰۰۰۱۳/۶5۰/۰۰۰۶/۸25/۰۰۰مجله کیهان بچه ها

__________۴/2۰۰/۰۰۰مجله کیهان فرهنگی

به استناد صورتجلسه مجمع عمومی فوق العاده مورخ 1402/10/26 تصمیمات ذیل اتخاذ شد: موضوع 
فعالیت شرکت به شرح ذیل تغییر یافت و ماده مربوطه دراساسنامه اصلاح گردید. انجام امور مهندسی و 
طراحی و مشاوره مهندسی و نظارت در مراحل طراحی پایه و تفصیلی و مهندسی خرید و مهندسی ساخت. 
تامین کالا داخلی و خارجی و انجام امور بازرگانی اعم از خرید و فروش و واردات و صادرات کالاها و 
قطعات مجاز. ساخت و مدیریت ساخت و نصب و راه اندازی و بهره برداری و انجام تعمیرات و بازرسی های 
دوره ای در پروژه های نفت و گاز و پتروشیمی و تجهیزات مرتبط، صنایع و کارخانه های صنعتی، معادن 
و صنایع معدنی و استخراج و استحصال فلزات و تجهیزات مورد نیاز، آب و فاضلاب، صنایع نیروگاهی، 
صنایع و تجهیزات حمل ونقل و ساختمانی و صنایع وابسته به آنها از طریق مشارکت با موسسات و 
شرکتهای داخلی و خارجی و اخذ نمایندگی آنها و همچنین اخذ وام و تسهیلات بانکی و گشایش اعتبارات 

در صورت لزوم در صورت ضرورت قانونی انجام موضوعات پس از اخذ مجوزهای لازم.
سازمان ثبت اسناد و املاک کشور

اداره ثبت شرکت ها و مؤسسات غیرتجاری تهران 

آگهی تغییرات شرکت با مسئولیت محدود مهندسی و تامین 
پترو امین ارشد خوشنام به شناسه ملی 14006۷0۲۵8۵ و به شماره ثبت ۵08۲۹۹

به استناد صورتجلسه مجمع عمومی شرکا مورخ 1397/10/01 
تصمیمات ذیل اتخاذ شد: محل شرکت در واحد ثبتی تهران به 
آدرس: شهرستان تهران ، بخش مرکزی ، شهر تهران، توحید ، کوچه 
شهید محمود طاهر نیا ، بن بست معصومی ، پلاک 13 ، طبقه دوم ، 
واحد غربی کد پستی 1457893571 تغییر یافت و ماده مربوطه در 
اساسنامه اصلاح گردید. موضوع شرکت به شرح ذیل تغییر یافت و 
ماده مربوطه در اساسنامه اصلاح گردید. امور پیمانکاری، مشاوره، 

تامین کالا و خدمات در صورت نیاز پس از اخذ مجوز های لازم.

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
اداره ثبت شرکت ها و مؤسسات غیرتجاری تهران 

آگهی تغییرات شرکت مهندسی و تامین پترو امین ارشد خوشنام 
با مسئولیت محدود به شماره ثبت ۵08۲۹۹ و شناسه ملی 14006۷0۲۵8۵

به استناد صورتجلسه هیئت مدیره مورخ 1402/02/30 به موجب مجوز از اداره کل 
)اداره کل سازمان های مردم نهاد( وزارت کشور برابر با شماره مجوز 182795در تاریخ 
1402/09/01 تصمیمات ذیل اتخاذ شد اعضای هیئت مدیره برای مدت 2 سال انتخاب 
گردیدند آقای محسن آیتی به کد ملی 0888977670 به عنوان رئیس هیئت مدیره 
آقای محمدعلی سامت به کد ملی 4321998581 به عنوان نایب رئیس هیئت مدیره 
آقای حسن فکور مطلق به کد ملی 0039092232 به عنوان عضو اصلی هیئت مدیره و 
خزانه دار آقای سید علی مؤمنی به کد ملی 0062723898 به عنوان عضو اصلی هیئت 
مدیره آقای محمدرضا نوروزی به کدملی 4323325851 به عنوان عضو اصلی هیئت 
مدیره و مدیرعامل کلیه اسناد و اوراق بهادار و تعهدآور با امضای مدیرعامل و خزانه دار 

و در غیاب خزانه دار با امضای رئیس هیئت مدیره و با مهر انجمن معتبر خواهد بود.
سازمان ثبت اسناد و املاک کشور

اداره ثبت شرکت ها و مؤسسات غیرتجاری تهران 

 آگهی تغییرات موسسه غیر تجاری انجمن سرطان های دستگاه ادراری تناسلی
 به شناسه ملی 140100۳۳۹0۲ و به شماره ثبت ۵1641

به استناد صورتجلسه هیئت مدیره مورخ 1402/02/06 تصمیمات ذیل اتخاذ شد 
آقای هرمان جوزف کنرادی به شماره فراگیر 72756471 به سمت نایب رئیس 
هیئت مدیره تا تاریخ 1404/02/06و به سمت مدیرعامل تا تاریخ 1404/02/06 آقای 
برنداستفان اشمیتز به شماره فراگیر 91709071 به سمت رئیس هیئت مدیره تا تاریخ 
1404/02/06 خانم بریگیت مارگرت جینه وندیپوت به شماره فراگیر 91709204 به 
سمت عضو اصلی هیئت مدیره تا تاریخ 1404/02/06 انتخاب گردیدند. هیئت مدیره 
به اتفاق آراء اعضای حاضر مقرر داشت که کلیه چک ها، سفته ها، بروات، قراردادها و 
به طور کلی اسنادی که برای شرکت ایجاد تعهد یا از شرکت سلب حق می نماید توسط 

مدیرعامل شرکت با حق توکیل به غیر امضاء و به مهر شرکت ممهور خواهد شد.
سازمان ثبت اسناد و املاک کشور

اداره ثبت شرکت ها و مؤسسات غیرتجاری تهران 

آگهی تغییرات شرکت سهامی خاص کار و تصویر صنعت
 به شناسه ملی 10100۵44۵8۲ و به شماره ثبت 14۵۷۹

به استناد صورتجلسه مجمع عمومی عادی سالیانه مورخ 
1402/04/28 تصمیمات ذیل اتخاذ شد: آقای محمد کبیری 
به شماره ملی 0058475885 به عنوان بازرس اصلی و آقای 
توکل نظری به شماره ملی 5889592300 به عنوان بازرس 
علی البدل تا پایان سال مالی انتخاب گردیدند. ترازنامه و 
حساب سود و زیان منتهی به سال مالی 1401 به تصویب 
رسید. روزنامه کثیرالانتشار کیهان جهت نشر آگهی های 

شرکت تعیین گردید.
سازمان ثبت اسناد و املاک کشور

اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران 

آگهی تغییرات شرکت صنایع همراه رسا سهامی خاص 
به شماره ثبت 4۹۷۹۹ و شناسه ملی 10100۹4۹۷1۵ 

ثبت و امضا ذیل دفاترتکمیل گردیده که خلاصه آن به شرح زیر جهت اطلاع 
عموم آگهی می گردد. نام: مجمع خیرین یاریگران زندگی عام المنفعه مؤسسه 
غیرتجاری موضوع فعالیت:کلیه فعالیتهای مجمع غیرسیاسی و غیرانتفاعی 
غیر دولتی بوده و در موضوع امور اجتماعی با رعایت کامل قوانین و مقررات 
جمهوری اسلامی ایران و این اساسنامه فعالیت خواهد نمود. به موجب مجوز از 
اداره کل وزارت کشور برابر با شماره مجوز 143777 در تاریخ 1402/07/15در 
استان مربوطه این آگهی به ثبت رسید. مدت فعالیت: از تاریخ ثبت به مدت 
نامحدود مرکز اصلی: استان تهران، شهرستان تهران، بخش مرکزی، شهر 
تهران، پونک، بلوار امام حسن مجتبی )ع(، بزرگراه شهید آیت الله اشرفی 
اصفهانی، پلاک -20، طبقه همکف کدپستی 1469915834 دارایی شخصیت 
حقوقی 100,000,000 ریال نقدی مدیران آقای حمیدرضا شاه حسینی به 
شماره ملی 0033006288 به سمت عضو مجمع عمومی هیئت امناء به مدت 
نامحدود و به سمت عضو علی البدل هیئت مدیره به مدت 2 سال آقای حبیب 
اله نیکنام به شماره ملی 0048023507 به سمت عضو مجمع عمومی هیئت 
امناء به مدت نامحدود و به سمت عضو اصلی هیئت مدیره به مدت 2 سال 
آقای احمد خاقانی پور به شماره ملی 0048123811 به سمت عضو مجمع 
عمومی هیئت امناء به مدت نامحدود و به سمت عضو اصلی هیئت مدیره به 
مدت 2 سال و به سمت خزانه دار به مدت 2 سال آقای حسن حمزه زاده 
به شماره ملی 0321388658 به سمت عضو مجمع عمومی هیئت امناء به 
مدت نامحدود و به سمت عضو اصلی هیئت مدیره به مدت 2 سال و به سمت 
مدیرعامل به مدت 2 سال آقای سیداحسان مصطفوی نژاد به شماره ملی 
0938100947 به سمت عضو مجمع عمومی هیئت امناء به مدت نامحدود 
آقای علیرضا نبی به شماره ملی 0942683315 به سمت عضو مجمع عمومی 
هیئت امناء به مدت نامحدود و به سمت عضو اصلی هیئت مدیره به مدت 
2 سال و به سمت نایب رئیس هیئت مدیره به مدت 2 سال آقای رمضانعلی 
سنگدوینی به شماره ملی 2122119136 به سمت عضو مجمع عمومی هیئت 
امناء به مدت نامحدود و به سمت عضو علی البدل هیئت مدیره به مدت 2 سال 
آقای محمدعلی روحی فردپور به شماره ملی 3871008141 به سمت عضو 
مجمع عمومی هیئت امناء به مدت نامحدود و به سمت عضو اصلی هیئت مدیره 
به مدت 2 سال و به سمت رئیس هیئت مدیره به مدت 2 سال آقای ارازمحمد 
کر به شماره ملی 4979361668 به سمت عضو مجمع عمومی هیئت امناء به 
مدت نامحدود دارندگان حق امضا: کلیه اسناد و اوراق بهادار و تعهدآور با امضاء 
مدیرعامل و خزانه دار، و در غیاب خزانه دار با امضاء رئیس هیئت مدیره و با مهر 
مجمع معتبر خواهد بود. بازرسان آقای سیداحسان مصطفوی نژاد به شماره 
ملی 0938100947 به سمت بازرس اصلی به مدت 1 سال آقای ارازمحمد 
کر به شماره ملی 4979361668 به سمت بازرس علی البدل به مدت 1 سال 
روزنامه کثیرالانتشار کیهان جهت درج آگهی های مؤسسه تعیین گردید. ثبت 

موضوع فعالیت مذکور، به منزله اخذ و صدور پروانه فعالیت نمی باشد.

تأسیس مؤسسه غیرتجاری
 مجمع خیرین یاریگران زندگی عام المنفعه

 درتاریخ 140۲/10/1۷ به شماره ثبت ۵6801 
به شناسه ملی 1401۲۹۵16۵۹ 

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران 

به استناد صورتجلسه مجمع 
فوق العاده  به طور  عادی  عمومی 
تصمیمات   1402/08/23 مورخ 
آقای حمید  اتخاذ شد  ذیل 
رضا محمد تقی زاده با کد 
به   0320050823 ملی 
عنوان مدیرعامل و رئیس 
هیئت مدیره- آقای علی نصر 
با کد ملی 1283360918 به 
هیئت مدیره-  نایب رئیس  عنوان 
آقای شهرام جعفری با کد 
به   3559707692 ملی 
عنوان عضو هیئت مدیره و 
قائم مقام مدیرعامل- آقای 
علی اصغر داورزنی با کد ملی 
عنوان  به   0794411258
آقای  هیئت مدیره-  عضو 
حیدر بابا احمدی با کد ملی 
عنوان  به   6329821161
عضو هیئت مدیره برای مدت 
دو سال انتخاب گردیدند. 
ودجا  حسابرسی  موسسه 
شناسه ملی 14003585551 
به سمت بازرس اصلی و آقای 
اسماعیل اسلامی با کد ملی 
0055492576 به عنوان بازرس 
علی البدل برای یک سال مالی 
انتخاب گردیدند کلیه اوراق و 
اسناد تعهد آور از جمله قراردادها 
با امضاء مدیرعامل و یکی از 
اعضاء هیئت مدیره با مهر بنیاد 
و در غیاب مدیرعامل با امضاء 
برادر شهرام جعفری و یکی از 
اعضای هیئت مدیره همراه با 
مهر بنیاد و اسناد مالی از جمله 
چکها با امضای مدیرعامل و 
معاون مالی بنیاد و در غیاب 
مدیرعامل با امضای برادر شهرام 
جعفری و معاون مالی همراه با 
مهر بنیاد معتبر می باشد و سایر 
اوراق عادی و اداری با امضای 
مدیرعامل یا قائم مقام وی همراه 
با مهر بنیاد معتبر می باشد. 
مالی منتهی  برای سال  ترازنامه 
به 1401/12/29 تصویب گردید. 
روزنامه های کیهان جهت درج 
آگهی های بنیاد تعاون بسیج 

تعیین گردید.

سازمان ثبت اسناد 
و املاک کشور

اداره ثبت شرکت ها 
و مؤسسات غیرتجاری 

تهران 

آگهی تغییرات 
موسسه غیرتجاری 
بنیاد تعاون بسیج 
به شناسه ملی 

10101۳6۵114 و به 
شماره ثبت 604۳


